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RESUMEN DE CUENTA CORRIENTE

Datos de los integrantes de la Cuenta

Apellido y Nombre: SOSTEN MUTUO SRL Apellido y Nombre:

CUIT/CUIL/CDI: 30714678619 ~ CUIT/CUIL/CDL:
Participacion en cuenta: TITULAR © Participacion en cuenta:

Apellido y Nombre:
CUIT/CUIL/CDL:
Participacion en cuenta:

Periodo: 01/05/2024 31/05/2024  Numero de Cuenta: 20109,/00 Tipo de Cuenta: BANCA DE EMPRESAS
Moneda:  PESOS Tipo de Orden:  INDISTINT Cantidad de integrantes: 1
CBU: 0200349601000002010901  IVA: RESPONSABLE INSCRIPTO

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO

SALDO RES. ANTERIOR 10.278.511,45
02/05 DEB.X INTE.SDO.DEUDO 41,28 10.278.470,17
02/05 DEB.DOC.DESCONTADO 2593985 579.945,20 9.698.524,97
02/05 DEB SELLADO ADEL CC 0,30 9.698.524,67
02/05 IVA *INTERESES* 4,33 9.698.520,34
02/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 0,25 9.698.520,09
02/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 0,03 9.698.520,06
02/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 2593985 3.479,67 9.695.040, 39
02/05 DEBIN 868271 5.000.000,00 4.695.040,39
02/05 DEBIN 880237 4.000.000,00 695.040,39
03/05 IVA PERCEPC.RG 2408 70220062 165,00 694.875,39
03/05 IVA 21% *COMISIONES* 11901181 320,29 694.555,10
03/05 IVA 21% *COMISIONES* 70220062 1.154,99 693.400,11
03/05 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 11901181 258.506,95 951.907,06
03/05 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 70220062 932.191,79 1.884.098,85
03/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 11901181 1.525,19 1.882.573,66
03/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 70220062 5.499,93 1.877.073,73
03/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 11901181 9,15 1.877.064,58
03/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 11901181 1,92 1.877.062,66
03/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 11901181 46,53 1.877.016,13
03/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 70220062 33,00 1.876.983,13
03/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 70220062 6,93 1.876.976,20
03/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 70220062 0,99 1.876.975,21
03/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 70220062 167,79 1.876.807,42
03/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 11901181 1.551,04 1.875.256,38
03/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 70220062 5.593,15 1.869.663,23
03/05 RECAUDACION SIRCREB 11901181 7.755,20 1.861.908,03
03/05 RECAUDACION SIRCREB 70220062 27.965,75 1.833.942,28

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.
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RESUMEN DE CUENTA CORRIENTE

. SOSTEN MUTUO SRL . , 01/05/2024 31/05/2024
Apellido y Nombre: . Periodo: 105/ 105/

Sucursal: 349 VILLA CARLOS PAZ - Numero de Cuenta: 20109/00

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO
03/05 DEBIN 911656 685.000,00 1.148.942,28
06/05 IVA PERCEPC.RG 2408 1745087 318,76 1.148.623,52
06/05 IVA PERCEPC.RG 2408 24963239 477,90 1.148.145,62
06/05 IVA PERCEPC.RG 2408 24963240 477,90 1.147.667,72
06/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 1745087 885.454,00 2.033.121,72
06/05 IVA 21% *COMISIONES* 1745087 2.231,34 2.030.890,38
06/05 IVA 21% *COMISIONES* 24963239 3.345,30 2.027.545,08
06/05 IVA 21% *COMISIONES* 24963240 3.345,30 2.024.199,78
06/05 IVA 21% *COMISIONES* 24963269 248,71 2.023.951,07
06/05 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 24963239 2.700.000,00 4.723.951,07
06/05 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 24963240 2.700.000,00 7.423.951,07
06/05 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 24963269 200.730,52 7.624.681,59
06/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 1745087 10.625,45 7.614.056,14
06/05 COM.CV.OT.B.C/SUCBPC 24963239 15.930,00 7.598.126,14
06/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 24963240 15.930,00 7.582.196,14
06/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 24963269 1.184,31 7.581.011,83
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 291879 6.600,00 7.574.411,83
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 1745087 63,75 7.574.348,08
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 1745087 13,39 7.574.334,69
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 1745087 1,91 7.574.332,78
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 1745087 159,38 7.574.173,40
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963239 95,58 7.574.077,82
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963239 20,07 7.574.057,75
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963239 2,87 7.574.054,88
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963239 486,00 7.573.568,88
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963240 95,58 7.573.473,30
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963240 20,07 7.573.453,23
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963240 2,87 7.573.450,36
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963240 486,00 7.572.964,36
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963269 7,11 7.572.957,25
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963269 1,49 7.572.955,76
06/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 24963269 36,13 7.572.919,63
06/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 1745087 5.312,72 7.567.606,91
06/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 24963239 16.200,00 7.551.406,91
06/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 24963240 16.200,00 7.535.206,91
06/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 24963269 1.204,38 7.534.002,53
06/05 RECAUDACION SIRCREB 1745087 26.563,62 7.507.438,91
06/05 RECAUDACION SIRCREB 24963239 81.000,00 7.426.438,91
06/05 RECAUDACION SIRCREB 24963240 81.000,00 7.345.438,91
06/05 RECAUDACION SIRCREB 24963269 6.021,91 7.339.417,00
06/05 PA.RES.DEB.CTA.AT PR 291879 1.100.000,00 6.239.417,00
07/05 IVA PERCEPC.RG 2408 224 192,80 6.239.224,20
07/05 IVA PERCEPC.RG 2408 47000261 424,45 6.238.799,75
07/05 IVA PERCEPC.RG 2408 48812790 172,71 6.238.627,04
07/05 IVA PERCEPC.RG 2408 49145582 94,97 6.238.532,07
07/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 224 535.554,00 6.774.086,07
07/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 47000261 1.179.036,00 7.953.122,07
07/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 48812790 479.744,54 8.432.866,61
07/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 49145582 263.800,00 8.696.666,61
07/05 IVA 21% *COMISIONES* 224 1.349,60 8.695.317,01
07/05 IVA 21% *COMISIONES* 47000261 2.971,17 8.692.345,84
07/05 IVA 21% *COMISIONES* 48812790 1.208,96 8.691.136,88
07/05 IVA 21% *COMISIONES* 49145582 664,78 8.690.472,10
07/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 224 6.426,65 8.684.045,45
07/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 47000261 14.148,43 8.669.897,02
07/05 COM.CV.O0T.B.S/SUCBPC 48812790 5.756,93 8.664.140,09

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.
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RESUMEN DE CUENTA CORRIENTE

. SOSTEN MUTUO SRL . , 01/05/2024 31/05/2024
Apellido y Nombre: . Periodo: 105/ 105/

Sucursal: 349 VILLA CARLOS PAZ - Numero de Cuenta: 20109/00

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO
07/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 49145582 3.165,60 8.660.974,49
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 224 38,56 8.660.935,93
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 224 8,10 8.660.927,83
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 224 1,16 8.660.926,67
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 224 96,40 8.660.830,27
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 47000261 84,89 8.660.745,38
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 47000261 17,83 8.660.727,55
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 47000261 2,55 8.660.725,00
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 47000261 212,23 8.660.512,77
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48812790 34,54 8.660.478,23
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48812790 7,25 8.660.470,98
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48812790 1,04 8.660.469,94
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48812790 86,35 8.660.383,59
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49145582 18,99 8.660.364,60
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49145582 3,99 8.660.360,61
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49145582 0,57 8.660.360,04
07/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49145582 47,48 8.660.312,56
07/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 224 3.213,32 8.657.099,24
07/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 47000261 7.074,22 8.650.025,02
07/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 48812790 2.878,47 8.647.146,55
07/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 49145582 1.582,80 8.645.563,75
07/05 RECAUDACION SIRCREB 224 16.066,62 8.629.497,13
07/05 RECAUDACION SIRCREB 47000261 35.371,08 8.594.126,05
07/05 RECAUDACION SIRCREB ~ 48812790 14.392,33 8.579.733,72
07/05 RECAUDACION SIRCREB 49145582 7.914,00 8.571.819,72
07/05 DEBIN 25537 6.200.000,00 2.371.819,72
08/05 IVA PERCEPC.RG 2408 48812810 172,71 2.371.647,01
08/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 48812810 479.744,54 2.851.391,55
08/05 IVA 21% *COMISIONES* 48812810 1.208,96 2.850.182,59
08/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 48812810 5.756,93 2.844.425,66
08/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 553088 425,93 2.843.999,73
08/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48812810 34,54 2.843.965,19
08/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48812810 7,25 2.843.957,94
08/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48812810 1,04 2.843.956,90
08/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48812810 86,35 2.843.870,55
08/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 553088 14.197,58 2.829.672,97
08/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 48812810 2.878,47 2.826.794,50
08/05 RECAUDACION SIRCREB 553088 70.987,92 2.755.806,58
08/05 RECAUDACION SIRCREB 48812810 14.392,33 2.741.414,25
08/05 DEBIN 35148 4.700.000,00 -1.958.585,75
08/05 CREDIN TFC GRAVADO 553088 2.366.264,07 407.678,32

30623715716 - METALES ROMA S R L
09/05 CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH 3029 595.674,10 1.003.352,42
09/05 IVA PERCEPC.RG 2408 3029 105,43 1.003.246,99
09/05 IVA 21% *COMISIONES* 3029 738,04 1.002.508,95
09/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 3029 3.514,48 998.994,47
09/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3029 21,09 998.973,38
09/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3029 4,43 998.968,95
09/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3029 0,63 998.968, 32
09/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3029 107,22 998.861,10
09/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 3029 3.574,04 995.287,06
09/05 RECAUDACION SIRCREB 3029 17.870,22 977.416,84
09/05 DEBIN 46834 390.000,00 587.416,84
10/05 DEBIN 102284 550.000, 00 37.416,84
13/05 IVA PERCEPC.RG 2408 48383 460,26 36.956,58
13/05 IVA PERCEPC.RG 2408 25089200 354,54 36.602,04

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.
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RESUMEN DE CUENTA CORRIENTE

. SOSTEN MUTUO SRL . , 01/05/2024 31/05/2024
Apellido y Nombre: . Periodo: 105/ 105/

Sucursal: 349 VILLA CARLOS PAZ - Numero de Cuenta: 20109/00

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION DEBITO | CREDITO | SALDO
13/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 48383 1.278.506,00 1.315.108,04
13/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 25089200 984.829,00 2.299.937,04
13/05 IVA 21% *COMISIONES* 48383 3.221,83 2.296.715,21
13/05 IVA 21% *COMISIONES* 25089200 2.481,77 2.294.233,44
13/05 COM.CV.O0T.B.S/SUCBPC 48383 15.342,07 2.278.891,37
13/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 25089200 11.817,95 2.267.073,42
13/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48383 92,05 2.266.981,37
13/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48383 19,33 2.266.962,04
13/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48383 2,76 2.266.959,28
13/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48383 230,13 2.266.729,15
13/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 25089200 70,91 2.266.658,24
13/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 25089200 14,89 2.266.643,35
13/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 25089200 2,13 2.266.641,22
13/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 25089200 177,27 2.266.463,95
13/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 48383 7.671,04 2.258.792,91
13/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 25089200 5.908,97 2.252.883,94
13/05 RECAUDACION SIRCREB 48383 38.355,18 2.214.528,76
13/05 RECAUDACION SIRCREB 25089200 29.544,87 2.184.983,89
14/05 IVA PERCEPC.RG 2408 105 360,00 2.184.623,89
14/05 IVA PERCEPC.RG 2408 47000262 424,45 2.184.199,44
14/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 105 1.000.000,00 3.184.199,44
14/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 47000262 1.179.036,00 4.363.235,44
14/05 IVA 21% *COMISIONES* 105 2.520,00 4.360.715,44
14/05 IVA 21% *COMISIONES* 47000262 2.971,17 4,357.744,27
14/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 105 12.000,00 4.345.744,27
14/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 47000262 14.148,43 4.331.595,84
14/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 105 72,00 4.331.523,84
14/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 105 15,12 4.331.508,72
14/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 105 2,16 4.331.506,56
14/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 105 180,00 4.331.326,56
14/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 47000262 84,89 4.331.241,67
14/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 47000262 17,83 4.331.223,84
14/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 47000262 2,55 4,331.221,29
14/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 47000262 212,23 4.331.009,06
14/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 105 6.000,00 4.325.009,06
14/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 47000262 7.074,22 4,317.934,84
14/05 RECAUDACION SIRCREB 105 30.000,00 4.287.934,84
14/05 RECAUDACION SIRCREB 47000262 35.371,08 4.252.563,76
14/05 DEBIN 197158 2.160.000,00 2.092.563,76
15/05 CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH 48038618 500.000,00 2.592.563,76
15/05 CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH 48038742 500.000,00 3.092.563,76
15/05 CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH 48299967 215.350,00 3.307.913,76
15/05 IVA PERCEPC.RG 2408 4574515 594,25 3.307.319,51
15/05 IVA PERCEPC.RG 2408 4574516 594,25 3.306.725,26
15/05 IVA PERCEPC.RG 2408 48038618 88,50 3.306.636,76
15/05 IVA PERCEPC.RG 2408 48038742 88,50 3.306.548,26
15/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 4574515 1.650.700,00 4.957.248,26
15/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 4574516 1.650.700,00 6.607.948,26
15/05 IVA 21% *COMISIONES* 4574515 4.159,76 6.603.788,50
15/05 IVA 21% *COMISIONES* 4574516 4.159,76 6.599.628,74
15/05 IVA 21% *COMISIONES* 48038618 619,50 6.599.009,24
15/05 IVA 21% *COMISIONES* 48038742 619,50 6.598.389,74
15/05 IVA 21% *COMISIONES* 48299967 266,82 6.598.122,92
15/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 4574515 19.808,40 6.578.314,52
15/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 4574516 19.808,40 6.558.506,12
15/05 COM.CV.OT.B.C/SUCBPC 48038618 2.950,00 6.555.556,12

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.




Banco de la Provincia de Cérdoba S.A.

n r géNCO San Jerénimo 166
CORDOBA (X5000AGD) Cérdoba, Argentina
T 54 341 4207200

C.U.L.T. 30-99922856-5 - Responsable Inscripto
www.bancor.com.ar

RESUMEN DE CUENTA CORRIENTE

. SOSTEN MUTUO SRL . , 01/05/2024 31/05/2024
Apellido y Nombre: . Periodo: 105/ 105/

Sucursal: 349 VILLA CARLOS PAZ - Numero de Cuenta: 20109/00

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO
15/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 48038742 2.950,00 6.552.606,12
15/05 COM.CV.O0T.B.C/SUCBPC 48299967 1.270,57 6.551.335,55
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574515 118,85 6.551.216,70
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574515 24,96 6.551.191,74
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574515 3,57 6.551.188,17
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574515 297,13 6.550.891,04
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574516 118,85 6.550.772,19
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574516 24,96 6.550.747,23
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574516 3,57 6.550.743,66
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574516 297,13 6.550.446,53
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48038618 17,70 6.550.428,83
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48038618 3,72 6.550.425,11
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48038618 0,53 6.550.424,58
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48038618 90,00 6.550.334,58
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48038742 17,70 6.550.316,88
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48038742 3,72 6.550.313,16
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48038742 0,53 6.550.312,63
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48038742 90,00 6.550.222,63
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48299967 7,62 6.550.215,01
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48299967 1,60 6.550.213,41
15/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 48299967 38,76 6.550.174,65
15/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 4574515 9.904,20 6.540.270,45
15/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 4574516 9.904,20 6.530.366,25
15/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 48038618 3.000,00 6.527.366,25
15/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 48038742 3.000,00 6.524.366,25
15/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 48299967 1.292,10 6.523.074,15
15/05 RECAUDACION SIRCREB 4574515 49.521,00 6.473.553,15
15/05 RECAUDACION SIRCREB 4574516 49.521,00 6.424.032,15
15/05 RECAUDACION SIRCREB 48038618 15.000,00 6.409.032,15
15/05 RECAUDACION SIRCREB 48038742 15.000,00 6.394.032,15
15/05 RECAUDACION SIRCREB 48299967 6.460,50 6.387.571,65
15/05 DEBIN 209094 2.050.000,00 4.337.571,65
16/05 DEBIN 238984 4.300.000,00 37.571,65
17/05 IVA PERCEPC.RG 2408 1393 138,48 37.433,17
17/05 IVA PERCEPC.RG 2408 4574517 594,25 36.838,92
17/05 IVA PERCEPC.RG 2408 51212745 200,17 36.638,75
17/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 1393 384.671,78 421.310,53
17/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 4574517 1.650.700,00 2.072.010,53
17/05 IVA 21% *COMISIONES* 1393 969,37 2.071.041,16
17/05 IVA 21% *COMISIONES* 4574517 4.159,76 2.066.881,40
17/05 IVA 21% *COMISIONES* 51212745 1.401,19 2.065.480,21
17/05 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 51212745 1.130.903,80 3.196.384,01
17/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 1393 4.616,06 3.191.767,95
17/05 COM.CV.O0T.B.S/SUCBPC 4574517 19.808,40 3.171.959,55
17/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 51212745 6.672,33 3.165.287,22
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 1393 27,70 3.165.259,52
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 1393 5,82 3.165.253,70
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 1393 0,83 3.165.252,87
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 1393 69,24 3.165.183,63
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574517 118,85 3.165.064,78
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574517 24,96 3.165.039,82
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574517 3,57 3.165.036,25
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4574517 297,13 3.164.739,12
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 51212745 40,03 3.164.699,09
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 51212745 8,41 3.164.690,68
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 51212745 1,20 3.164.689,48

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.




Banco de la Provincia de Cérdoba S.A.

n r géNCO San Jerénimo 166
CORDOBA (X5000AGD) Cérdoba, Argentina
T 54 341 4207200

C.U.L.T. 30-99922856-5 - Responsable Inscripto
www.bancor.com.ar

RESUMEN DE CUENTA CORRIENTE

. SOSTEN MUTUO SRL . , 01/05/2024 31/05/2024
Apellido y Nombre: . Periodo: 105/ 105/

Sucursal: 349 VILLA CARLOS PAZ - Numero de Cuenta: 20109/00

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO
17/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 51212745 203,56 3.164.485,92
17/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 1393 2.308,03 3.162.177,89
17/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 4574517 9.904,20 3.152.273,69
17/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 51212745 6.785,42 3.145.488,27
17/05 RECAUDACION SIRCREB 1393 11.540,15 3.133.948,12
17/05 RECAUDACION SIRCREB 4574517 49.521,00 3.084.427,12
17/05 RECAUDACION SIRCREB 51212745 33.927,11 3.050.500,01
20/05 IVA PERCEPC.RG 2408 7871890 134,91 3.050.365,10
20/05 IVA PERCEPC.RG 2408 49140849 414,00 3.049.951,10
20/05 IVA PERCEPC.RG 2408 49172505 252,00 3.049.699,10
20/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 7871890 374.748,50 3.424.447,60
20/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 49140849 1.150.000,00 4.574.447,60
20/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 49172505 700.000,00 5.274.447,60
20/05 IVA 21% *COMISIONES* 7871890 944,37 5.273.503,23
20/05 IVA 21% *COMISIONES* 49140849 2.898,00 5.270.605,23
20/05 IVA 21% *COMISIONES* 49172505 1.764,00 5.268.841,23
20/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 7871890 4.496,98 5.264.344,25
20/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 49140849 13.800,00 5.250.544,25
20/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 49172505 8.400,00 5.242.144,25
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 7871890 26,98 5.242.117,27
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 7871890 5,67 5.242.111,60
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 7871890 0,81 5.242.110,79
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 7871890 67,45 5.242.043,34
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49140849 82,80 5.241.960, 54
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49140849 17,39 5.241.943,15
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49140849 2,48 5.241.940,67
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49140849 207,00 5.241.733,67
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49172505 50,40 5.241.683,27
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49172505 10,58 5.241.672,69
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49172505 1,51 5.241.671,18
20/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 49172505 126,00 5.241.545,18
20/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 7871890 2.248,49 5.239.296,69
20/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 49140849 6.900,00 5.232.396,69
20/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 49172505 4.200,00 5.228.196,69
20/05 RECAUDACION SIRCREB 7871890 11.242,45 5.216.954,24
20/05 RECAUDACION SIRCREB 49140849 34.500,00 5.182.454,24
20/05 RECAUDACION SIRCREB 49172505 21.000,00 5.161.454,24
20/05 DEBIN 277596 3.030.000,00 2.131.454,24
21/05 DEBIN 334106 2.100.000,00 31.454,24
22/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 359925 36,00 31.418,24
22/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 359925 1.200,00 30.218,24
22/05 RECAUDACION SIRCREB 359925 6.000,00 24.218,24
22/05 CREDIN TFC GRAVADO 359925 200.000,00 224.218,24

23314766369 - MARCOS DANIEL SANCHEZ
23/05 DEBIN 347147 210.000,00 14.218,24
29/05 IVA PERCEPC.RG 2408 234 479,96 13.738,28
29/05 IVA PERCEPC.RG 2408 3961383 354,00 13.384,28
29/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 234 1.333.210,70 1.346.594,98
29/05 IVA 21% *COMISIONES* 234 3.359,69 1.343.235,29
29/05 IVA 21% *COMISIONES* 3961383 2.478,00 1.340.757,29
29/05 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 3961383 2.000.000,00 3.340.757,29
29/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 234 15.998,53 3.324.758,76
29/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 3961383 11.800,00 3.312.958,76
29/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 234 95,99 3.312.862,77
29/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 234 20,16 3.312.842,61
29/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 234 2,88 3.312.839,73

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcra.gov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.




Banco de la Provincia de Cérdoba S.A.

n r géNCO San Jerénimo 166
CORDOBA (X5000AGD) Cérdoba, Argentina
T 54 341 4207200

C.U.L.T. 30-99922856-5 - Responsable Inscripto
www.bancor.com.ar

RESUMEN DE CUENTA CORRIENTE

. SOSTEN MUTUO SRL . , 01/05/2024 31/05/2024
Apellido y Nombre: . Periodo: 105/ 105/

Sucursal: 349 VILLA CARLOS PAZ - Numero de Cuenta: 20109/00

Tipo de Movimiento:

FECHA | SUC. ORIGEN | CONCEPTO/EMPRESA - N° DE OPERACION | DEBITO | CREDITO | SALDO

29/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 234 239,98 3.312.599,75
29/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3961383 70,80 3.312.528,95
29/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3961383 14,87 3.312.514,08
29/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3961383 2,12 3.312.511,96
29/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3961383 360,00 3.312.151,96
29/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 234 7.999,26 3.304.152,70
29/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 3961383 12.000,00 3.292.152,70
29/05 RECAUDACION SIRCREB 234 39.996,32 3.252.156,38
29/05 RECAUDACION SIRCREB 3961383 60.000,00 3.192.156,38
30/05 IVA PERCEPC.RG 2408 3961385 360,33 3.191.796,05
30/05 IVA 21% *COMISIONES* 3961385 2.522,28 3.189.273,77
30/05 CJE.VAL.OT.B.C/S.ECH 3961385 2.035.736,14 5.225.009,91
30/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 3961385 12.010,84 5.212.999,07
30/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3961385 72,07 5.212.927,00
30/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3961385 15,13 5.212.911,87
30/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3961385 2,16 5.212.909,71
30/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 3961385 366,43 5.212.543,28
30/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 3961385 12.214,42 5.200.328,86
30/05 RECAUDACION SIRCREB 3961385 61.072,08 5.139.256,78
30/05 DEBIN 465500 15.000,00 5.124.256,78
31/05 CJE.VAL.OT.BC/SC.ECH 26800042 652.000,00 5.776.256,78
31/05 IVA PERCEPC.RG 2408 780,00 5.775.476,78
31/05 IVA PERCEPC.RG 2408 26800042 115,40 5.775.361,38
31/05 CJE.VAL.OT.B.S/BC.EQ 25079363 122.684,00 5.898.045,38
31/05 IVA 21% *COMISIONES* 5.460,00 5.892.585,38
31/05 IVA 21% *COMISIONES* 25079363 309,16 5.892.276,22
31/05 IVA 21% *COMISIONES* 26800042 807,83 5.891.468,39
31/05 GTO.MAN. /COM.VARIAS 26.000,00 5.865.468,39
31/05 COM.CV.0T.B.S/SUCBPC 25079363 1.472,21 5.863.996,18
31/05 COM.CV.0T.B.C/SUCBPC 26800042 3.846,80 5.860.149,38
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 156,00 5.859.993,38
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 32,76 5.859.960,62
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 4,68 5.859.955,94
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 25079363 8,83 5.859.947,11
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 25079363 1,85 5.859.945,26
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 25079363 22,08 5.859.923,18
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 26800042 23,08 5.859.900,10
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 26800042 4,85 5.859.895,25
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 26800042 0,69 5.859.894,56
31/05 IMP.S/OPER.DEBITOS 26800042 117,36 5.859.777,20
31/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 25079363 736,10 5.859.041,10
31/05 IMP.S/OPER.CREDITOS 26800042 3.912,00 5.855.129,10
31/05 RECAUDACION SIRCREB 25079363 3.680,52 5.851.448,58
31/05 RECAUDACION SIRCREB 26800042 19.560,00 5.831.888,58
31/05 DEBIN 497211 2.100.000,00 3.731.888,58

Total Impuesto al Valor Agregado: $66.885,53

Total Imp.Ley de Competitividad: $224.240,00

Total Imp.L.Competitiv. Credito Compensable: $0.00

Total SIRCREB: $1.028.114,24

Total SIRCREB CBA: $0.00

Total SIRCREB C.A.B.A.: $0.00

Total SIRCREB Sta. Fe.: $0.00

Total Percepciones C.A.B.A.: $0.00

Total Percepciones por consumos en el exterior: $0.00

Se presume la conformidad del Cliente con el contenido del Resumen de Cuenta, si no se remitiera al Banco un reclamo escrito con las objeciones al mismo antes de los 60 dias contados
desde la fecha de sus emision.

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $1.500.000. En las operaciones a nombre de dos 0 més personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares.
En ningun caso, el total de garantia por personay por depdsito podra exceder de $1.500.000, cualquiera sea el numero de cuentas y/o depésitos. Ley 24.485, Decreto 540/95 y modificatorios y
Com. "A" 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central,
los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. La Provincia de Cérdoba se constituye en garante de todas las obligaciones contraidas por
el Banco (ART. 43-LEY 5718 T.O. 6474).

La Camara Federal Uniforme -CFU-, tiene un Gnico plazo de 48 hs. en la compensacion para los cheques a cargo de otros bancos. Dicho plazo aplica desde que el documento se deposita en
la Entidad de radicacién de la Cuenta receptora de los fondos.

Si el titular de la cuenta corriente es usuario de servicios financieros (persona que en beneficio propio 6 de su grupo familiar o social y en caracter de destinatarios finales hacen uso de los
servicios ofrecidos por el Banco), puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por:el Banco Central sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados
afin de comparar costos, caracteristicas y requisitos de los productos y servicios financieros, ingresando a http://www.bcragov.ar/BCRAyVos/Regimen de transparencia.asp. Asimismo
tiene derecho de solicitar la apertura de la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.8 de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”,
las cuales seran gratuitas.




